[image: image2.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

 АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2020                                                                                                  №  345
пгт Кикнур
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области
от 15.11.2017 № 406
В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Кикнурского муниципального района Кировской области, утвержденным постановлением главы администрации Кикнурского района Кировской области от 18.09.2008 № 70 «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих», администрация Кикнурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения и дополнения в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Кикнурского района (далее – Перечень), утвержденный постановлением администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 15.11.2017 № 406 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Кикнурского муниципального района Кировской области», согласно приложению.
         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный район Кировской области, а также размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Кикнурского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Первый заместитель главы
администрации района   А.Г. Дегтярев
                                                                     Приложение

                                                                    УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                    постановлением администрации

                                                                    Кикнурского муниципального

                                                                    района Кировской области

                                                                    от 07.12.2020 № 345
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
в Перечень муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Кикнурского района
1. Исключить из Перечня пункт 2 следующего содержания:
	№
п/п
	Наименование имущества, местоположение
	Технические характеристики имущества

	Разрешенное использование

	2

	Земельный участок
Кировская область

район Кикнурский
пгт Кикнур

	Кадастровый номер 43:10:310109:523
Площадь – 3266 кв. м.,
Категория земель - земли населенных пунктов.

Кадастровая стоимость -
187 370,42 руб.

Реестровый номер - 106
	Предприятия и производства V класса опасности

2. Дополнить Перечень пунктом 4 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование имущества, местоположение
	Технические характеристики имущества

	Разрешенное использование

	4

	Земельный участок

Кировская область

район Кикнурский,
пгт Кикнур,

ул. Пионерская

	Кадастровый номер 43:10:310148:127
Площадь – 12828 кв. м.,

Категория земель - земли населенных пунктов.

Кадастровая стоимость -. 735 942,36 руб.

Реестровый номер - 114

	Производственная деятельность

 __________
[image: image1]